
LA CONCEPCIÓN, BUGABA, CHIRIQUÍ
13 DE DICIEMBRE DE 2025





RESULTADOS 

CATEGORIA KIDS “A”

8, 9 Y 10 AÑOS



CANCHA SINTETICA PANDEPORTES PORVENIR SABADO 13 DE DICIEMBRE DE 2025 EQUIPO: ESCUELA CHIRIQUí A 56.07
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NOMBRE DEL ATLETA 

4.99 24.78 1.65 22.10 4.00 5.10 ###### 20.35 ##### 8

1 JEFRY NUÑEZ M 8.02 6.86 8.25 11.05 6.67 4.25 0.00 4.91 0.00 8.00 58.01

5.34 28.27 1.60 22.00 4.00 4.20 ###### 21.90 ##### 8

2 DILAN RIVERA M 7.49 6.01 8.00 11.00 6.67 3.50 0.00 4.57 0.00 8.00 55.24

5.21 37.36 1.85 7.90 3.00 4.20 ###### 21.39 ##### 7

3 CHRISTIAN CASTILLO M 7.68 4.55 9.25 3.95 5.00 3.50 0.00 4.68 0.00 7.00 45.60

5.46 34.26 1.50 20.10 4.00 4.60 ###### 21.44 ##### 6

4 ESTEBAN VALDES F 7.33 4.96 7.50 10.05 6.67 3.83 0.00 4.66 0.00 6.00 51.00

5.36 27.34 1.37 12.30 2.00 2.70 ###### 23.17 ##### 7

5 YEREK SANTAMARIA F 7.46 6.22 6.85 6.15 3.33 2.25 0.00 4.32 0.00 7.00 43.58

####### ##### 0.00 0.00 0.00 0.00 ###### ##### ##### 0

6 M 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5.52 26.07 1.57 15.60 3.00 4.10 ###### 20.70 ##### 7

7 DAYANA VARGAS F 7.25 6.52 7.85 7.80 5.00 3.42 0.00 4.83 0.00 7.00 49.66

5.46 26.19 1.60 10.90 3.00 4.50 ###### 21.57 ##### 7

8 SAMANTHA JIMENEZ F 7.33 6.49 8.00 5.45 5.00 3.75 0.00 4.64 0.00 7.00 47.65

5.76 25.92 1.30 8.80 4.00 4.35 ###### 22.06 ##### 6

9 ANALIZ SARMIENTO F 6.94 6.56 6.50 4.40 6.67 3.63 0.00 4.53 0.00 6.00 45.23

5.50 26.86 1.42 10.50 4.00 3.55 ###### 21.51 ##### 6

10 KATHERIN LEZCANO F 7.27 6.33 7.10 5.25 6.67 2.96 0.00 4.65 0.00 6.00 46.23

5.55 23.26 1.60 15.80 3.00 2.36 ###### 20.84 ##### 7

11 MILAGROS GONZALEZ F 7.21 7.31 8.00 7.90 5.00 1.97 0.00 4.80 0.00 7.00 49.18

0 ##### 0.00 0.00 ####### 0.00 104.0 ##### ##### 0

12 RELEVO 3 MIN CON VALLAS F 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69.33 0.00 0.00 0.00 69.33

56.0769.33

REPUBLICA DE PANAMA
LIGA PROVINCIAL DE ALTETISMO DE CHIRIQUí

 I ENCUENTRO NACIONAL KIDS ATLHETICS



CANCHA SINTETICA PANDEPORTES PORVENIR SABADO 13 DE DICIEMBRE DE 2025 EQUIPO: ESCUELA CHIRIQUÍ C 49.74
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NOMBRE DEL ATLETA 

5.66 36.93 1.60 14.70 4.00 5.20 ###### 21.82 ##### 5

1 YOSHUA CORDOBA M 7.07 4.60 8.00 7.35 6.67 4.33 0.00 4.58 0.00 5.00 47.60

4.43 34.06 1.21 15.90 4.00 5.10 ###### 22.45 ##### 6

2 EKDRICK GOMEZ M 9.03 4.99 6.05 7.95 6.67 4.25 0.00 4.45 0.00 6.00 49.39

5.91 31.89 1.65 16.90 0.00 3.35 ###### 21.85 ##### 7

3 LUIS ATENCIO M 6.77 5.33 8.25 8.45 0.00 2.79 0.00 4.58 0.00 7.00 43.17

5.84 34.52 1.40 9.60 4.00 3.45 ###### 20.35 ##### 6

4 EFRAIN CONCEPCIÓN M 6.85 4.92 7.00 4.80 6.67 2.88 0.00 4.91 0.00 6.00 44.03

5.88 33.53 1.26 10.50 4.00 4.30 ###### 22.41 ##### 7

5 LUIS GONZALEZ M 6.80 5.07 6.30 5.25 6.67 3.58 0.00 4.46 0.00 7.00 45.14

####### ##### 0.00 0.00 0.00 0.00 ###### ##### ##### 0

6 M 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6.18 35.84 1.20 7.40 3.00 2.80 ###### 22.28 ##### 11

7 REIVEN PITTI F 6.47 4.74 6.00 3.70 5.00 2.33 0.00 4.49 0.00 11.00 43.74

5.81 36.52 1.41 7.80 3.00 2.40 ###### 22.95 ##### 6

8 IRVANIS PINEDA F 6.88 4.65 7.05 3.90 5.00 2.00 0.00 4.36 0.00 6.00 39.85

6.37 31.57 1.45 7.30 3.00 3.20 ###### 25.05 ##### 5

9 GENESIS CEDEÑO F 6.28 5.38 7.25 3.65 5.00 2.67 0.00 3.99 0.00 5.00 39.22

5.75 35.63 1.50 5.50 3.00 5.50 ###### 23.02 ##### 6

10 ZOE GONZALEZ F 6.96 4.77 7.50 2.75 5.00 4.58 0.00 4.34 0.00 6.00 41.91

5.37 34.09 1.50 8.30 1.00 4.15 ###### 20.94 ##### 6

11 ASTRID PALMA F 7.45 4.99 7.50 4.15 1.67 3.46 0.00 4.78 0.00 6.00 39.99

0 ##### 0.00 0.00 ####### 0.00 95.0 ##### ##### 0

12 RELEVO 3 MIN CON VALLAS F 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63.33 0.00 0.00 0.00 63.33

49.7463.33

REPUBLICA DE PANAMA
LIGA PROVINCIAL DE ALTETISMO DE CHIRIQUí

 I ENCUENTRO NACIONAL KIDS ATLHETICS



CANCHA SINTETICA PANDEPORTES PORVENIR SABADO 13 DE DICIEMBRE DE 2025 EQUIPO: ESCUELA BOCAS DEL TORO 46.71
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NOMBRE DEL ATLETA 

6.36 40.74 1.50 12.60 1.00 4.05 ###### 24.59 ##### 6

1 OSCAR PALACIOS M 6.29 4.17 7.50 6.30 1.67 3.38 0.00 4.07 0.00 6.00 39.37

6.47 35.23 1.32 14.90 3.00 3.45 ###### 31.78 ##### 6

2 DIDIMO DEL CID M 6.18 4.83 6.60 7.45 5.00 2.88 0.00 3.15 0.00 6.00 42.08

6.24 39.67 1.32 13.10 3.00 3.10 ###### 22.26 ##### 7

3 WALTER LUCAS M 6.41 4.29 6.60 6.55 5.00 2.58 0.00 4.49 0.00 7.00 42.92

5.68 37.81 1.34 18.60 2.00 5.90 ###### 22.96 ##### 6

4 YAHIR SMITH M 7.04 4.50 6.70 9.30 3.33 4.92 0.00 4.36 0.00 6.00 46.14

5.38 34.87 1.60 15.90 3.00 5.20 ###### 21.03 ##### 7

5 CESAR RAMIREZ M 7.43 4.88 8.00 7.95 5.00 4.33 0.00 4.76 0.00 7.00 49.35

####### ##### 0.00 0.00 0.00 0.00 ###### ##### ##### 0

6 M 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5.78 32.03 1.22 8.40 2.00 3.75 ###### 22.14 ##### 5

7 AUDRITH GUTIERRZ F 6.92 5.31 6.10 4.20 3.33 3.13 0.00 4.52 0.00 5.00 38.50

5.59 27.92 1.56 13.50 3.00 4.80 ###### 22.98 ##### 6

8 JEISY MONFANTE F 7.16 6.09 7.80 6.75 5.00 4.00 0.00 4.35 0.00 6.00 47.15

6.24 37.89 1.10 1.70 3.00 4.05 ###### 23.57 ##### 6

9 EMILY MIRANDA F 6.41 4.49 5.50 0.85 5.00 3.38 0.00 4.24 0.00 6.00 35.86

7.10 ##### 1.06 11.40 3.00 3.90 ###### 25.65 ##### 5

10 SHEILA MARTINEZ F 5.63 0.04 5.30 5.70 5.00 3.25 0.00 3.90 0.00 5.00 33.82

7.54 52.86 1.08 5.40 2.00 3.35 ###### 28.45 ##### 5

11 YILIANI ESPINOZA F 5.31 3.22 5.40 2.70 3.33 2.79 0.00 3.51 0.00 5.00 31.26

0 ##### 0.00 0.00 ####### 0.00 91.0 ##### ##### 0

12 RELEVO 3 MIN CON VALLAS F 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60.67 0.00 0.00 0.00

46.7160.67

REPUBLICA DE PANAMA
LIGA PROVINCIAL DE ALTETISMO DE CHIRIQUí

 I ENCUENTRO NACIONAL KIDS ATLHETICS



CANCHA SINTETICA PANDEPORTES PORVENIR SABADO 13 DE DICIEMBRE DE 2025 EQUIPO: ESCUELA CHIRIQUÍ B 46.57
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NOMBRE DEL ATLETA 

5.10 35.75 1.43 19.80 3.00 4.00 ###### 24.19 ##### 8

1 LUIS HERRERA M 7.84 4.76 7.15 9.90 5.00 3.33 0.00 4.13 0.00 8.00 50.12

6.08 31.46 1.46 10.70 2.00 5.90 ###### 24.70 ##### 6

2 LEINI ORTIZ M 6.58 5.40 7.30 5.35 3.33 4.92 0.00 4.05 0.00 6.00 42.93

5.79 27.71 1.55 23.00 4.00 4.35 ###### 22.06 ##### 6

3 JOCSAN LOPEZ M 6.91 6.13 7.75 11.50 6.67 3.63 0.00 4.53 0.00 6.00 53.12

5.80 30.21 1.45 8.70 3.00 3.40 ###### 22.09 ##### 7

4 JAMES SALINAS M 6.90 5.63 7.25 4.35 5.00 2.83 0.00 4.53 0.00 7.00 43.48

5.62 37.13 1.35 19.80 3.00 3.60 ###### 23.50 ##### 7

5 ELIAS JIMINEZ M 7.12 4.58 6.75 9.90 5.00 3.00 0.00 4.26 0.00 7.00 47.60

####### ##### 0.00 0.00 0.00 0.00 ###### ##### ##### 0

6 M 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5.89 23.70 1.35 10.70 3.00 3.60 ###### 24.17 ##### 7

7 KAYRIN FLORES F 6.79 7.17 6.75 5.35 5.00 3.00 0.00 4.14 0.00 7.00 45.20

5.71 33.21 1.35 10.20 3.00 4.40 ###### 23.05 ##### 6

8 ISABELA ARCIA F 7.01 5.12 6.75 5.10 5.00 3.67 0.00 4.34 0.00 6.00 42.98

####### ##### 0.00 0.00 0.00 0.00 ###### ##### ##### 0

9 LET RVERA F 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5.99 26.36 1.05 14.10 2.00 2.60 ###### 23.72 ##### 7

10 YURIANYS ESPINOZA F 6.68 6.45 5.25 7.05 3.33 2.17 0.00 4.22 0.00 7.00 42.14

6.19 25.94 1.15 10.80 3.00 3.45 ###### 24.23 ##### 0

11 ADALIS BARRERA F 6.46 6.55 5.75 5.40 5.00 2.88 0.00 4.13 0.00 0.00 36.17

0 ##### 0.00 0.00 ####### 0.00 93.0 ##### ##### 0

12 RELEVO 3 MIN CON VALLAS F 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.00 0.00 0.00 0.00 62.00

46.5762.00

REPUBLICA DE PANAMA
LIGA PROVINCIAL DE ALTETISMO DE CHIRIQUí

 I ENCUENTRO NACIONAL KIDS ATLHETICS



CANCHA SINTETICA PANDEPORTES PORVENIR SABADO 13 DE DICIEMBRE DE 2025 EQUIPO: ESCUELA COLÓN 43.32
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NOMBRE DEL ATLETA 

6.45 35.86 1.10 15.50 3.00 3.20 ###### 24.12 ##### 6

1 JOAN DE LA ESPADA M 6.20 4.74 5.50 7.75 5.00 2.67 0.00 4.15 0.00 6.00 42.00

6.08 46.21 1.25 7.10 2.00 1.00 ###### 28.40 ##### 6

2 ISRAEL MENA M 6.58 3.68 6.25 3.55 3.33 0.83 0.00 3.52 0.00 6.00 33.75

6.78 39.61 1.16 8.10 2.00 2.20 ###### 26.50 ##### 6

3 YAFFER RICHARS M 5.90 4.29 5.80 4.05 3.33 1.83 0.00 3.77 0.00 6.00 34.98

5.75 40.89 1.35 10.50 2.00 3.55 ###### 22.16 ##### 6

4 DANIEL VÁSQUEZ M 6.96 4.16 6.75 5.25 3.33 2.96 0.00 4.51 0.00 6.00 39.92

5.52 41.45 1.55 10.40 3.00 3.40 ###### 22.20 ##### 7

5 CARLOS MEDINA M 7.25 4.10 7.75 5.20 5.00 2.83 0.00 4.50 0.00 7.00 43.64

####### ##### 0.00 0.00 0.00 0.00 ###### ##### ##### 0

6 INTRODUCIR NOMBRE M 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7.13 40.89 1.15 5.20 2.00 2.50 ###### 25.24 ##### 6

7 YESTA PINILLA F 5.61 4.16 5.75 2.60 3.33 2.08 0.00 3.96 0.00 6.00 33.50

5.78 38.69 1.30 8.30 3.00 2.60 ###### 23.17 ##### 6

8 MARIA HERNANDEZ F 6.92 4.39 6.50 4.15 5.00 2.17 0.00 4.32 0.00 6.00 39.45

6.53 42.85 1.15 2.90 2.00 3.10 ###### 27.31 ##### 5

9 ZULEIMY DE LA ESPADA F 6.13 3.97 5.75 1.45 3.33 2.58 0.00 3.66 0.00 5.00 31.87

6.34 43.91 1.05 6.00 3.00 2.50 ###### 25.23 ##### 6

10 JIREH ULLOA F 6.31 3.87 5.25 3.00 5.00 2.08 0.00 3.96 0.00 6.00 35.48

5.81 45.97 1.40 8.20 3.00 2.25 ###### 22.61 ##### 5

11 ELIANIS TERRANO F 6.88 3.70 7.00 4.10 5.00 1.88 0.00 4.42 0.00 5.00 37.98

0 ##### 0.00 0.00 ####### 0.00 91.0 ##### ##### 0

12 RELEVO 3 MIN CON VALLAS F 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60.67 0.00 0.00 0.00

43.3260.67

 I ENCUENTRO NACIONAL KIDS ATLHETICS

REPUBLICA DE PANAMA
LIGA PROVINCIAL DE ALTETISMO DE CHIRIQUí



REPUBLICA DE PANAMÁ

 LIGA PROVINCIAL DE ATLETISMO DE CHIRIQUÍ
ATLETISMO PARA NIÑOS

 I ENCUENTRO NACIONAL KIDS ATHLETICS 
LA CONCEPCIÓN, BUGABA, PROVINCIA DE CHIRIQUÍ

13 DE DICIEMBRE DE 2025

CATEGORIA "A"

REGISTROS POR EQUIPO PUNTUACIÓN

POSICIÓN   EQUIPO PROMEDIO

1° CHIRIQUÍ "A" 56.07

2° CHIRIQUÍ "C" 49.74

3° BOCAS DEL TORO 46.71

4° CHIRIQUÍ "B" 46.57

5° COLON 43.32



Posición Nombre Equipo Puntuación

1 JEFRY NUÑEZ CHIRIQUí A 58.01

2 DILAN RIVERA CHIRIQUí A 55.24

3 JOCSAN LOPEZ CHIRIQUÍ B 53.12

4 ESTEBAN VALDES CHIRIQUí A 51.00

5 LUIS HERRERA CHIRIQUÍ B 50.12

6 EKDRICK GOMEZ CHIRIQUÍ C 49.39

7 CESAR RAMIREZ BOCAS DEL TORO 49.35

8 YOSHUA CORDOBA CHIRIQUÍ C 47.60

9 ELIAS JIMINEZ CHIRIQUÍ B 47.60

10 YAHIR SMITH BOCAS DEL TORO 46.14

11 CHRISTIAN CASTILLO CHIRIQUí A 45.60

12 LUIS GONZALEZ CHIRIQUÍ C 45.14

13 EFRAIN CONCEPCIÓN CHIRIQUÍ C 44.03

14 CARLOS MEDINA COLÓN 43.64

15 YEREK SANTAMARIA CHIRIQUí A 43.58

16 JAMES SALINAS CHIRIQUÍ B 43.48

17 LUIS ATENCIO CHIRIQUÍ C 43.17

18 LEINI ORTIZ CHIRIQUÍ B 42.93

19 WALTER LUCAS BOCAS DEL TORO 42.92

20 DIDIMO DEL CID BOCAS DEL TORO 42.08

21 JOAN DE LA ESPADA COLÓN 42.00

22 DANIEL VÁSQUEZ COLÓN 39.92

23 OSCAR PALACIOS BOCAS DEL TORO 39.37

24 YAFFER RICHARS COLÓN 34.98

25 ISRAEL MENA COLÓN 33.75

CLASIFICACION GENERAL - Masculino

PUNTUACIÓN INDIVIDUAL
Posición Nombre Equipo Puntuación

1 DAYANA VARGAS CHIRIQUí A 49.66

2 MILAGROS GONZALEZ CHIRIQUí A 49.18

3 SAMANTHA JIMENEZ CHIRIQUí A 47.65

4 JEISY MONFANTE BOCAS DEL TORO 47.15

5 KATHERIN LEZCANO CHIRIQUí A 46.23

6 ANALIZ SARMIENTO CHIRIQUí A 45.23

7 KAYRIN FLORES CHIRIQUÍ B 45.20

8 REIVEN PITTI CHIRIQUÍ C 43.74

9 ISABELA ARCIA CHIRIQUÍ B 42.98

10 YURIANYS ESPINOZA CHIRIQUÍ B 42.14

11 ZOE GONZALEZ CHIRIQUÍ C 41.91

12 ASTRID PALMA CHIRIQUÍ C 39.99

13 IRVANIS PINEDA CHIRIQUÍ C 39.85

14 MARIA HERNANDEZ COLÓN 39.45

15 GENESIS CEDEÑO CHIRIQUÍ C 39.22

16 AUDRITH GUTIERRZ BOCAS DEL TORO 38.50

17 ELIANIS TERRANO COLÓN 37.98

18 ADALIS BARRERA CHIRIQUÍ B 36.17

19 EMILY MIRANDA BOCAS DEL TORO 35.86

20 JIREH ULLOA COLÓN 35.48

21 SHEILA MARTINEZ BOCAS DEL TORO 33.82

22 YESTA PINILLA COLÓN 33.50

23 ZULEIMY DE LA ESPADA COLÓN 31.87

24 YILIANI ESPINOZA BOCAS DEL TORO 31.26

CLASIFICACION GENERAL - Fememino



RESULTADOS 

CATEGORIA KIDS “B”

11 Y 12 AÑOS



CANCHA SINTETICA PANDEPORTES PORVENIR SABADO 13 DE DICIEMBRE DE 2025 EQUIPO: ESCUELA CHIRIQUÍ 3 55.04

N°

CHIRIQUÍ 3 
(PEC - LASSONDE)
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NOMBRE DEL ATLETA 

5.36 25.97 0.92 20.90 5.00 6.85 ###### 19.51 ##### 9

1 PATRICK MARIN M 7.46 6.55 3.54 6.97 8.33 5.71 0.00 5.13 0.00 9.00 52.68

4.40 24.44 1.60 18.40 3.00 7.05 ###### 19.97 ##### 9

2 ABRAHAN ATENCIO M 9.09 6.96 6.15 6.13 5.00 5.88 0.00 5.01 0.00 9.00 53.22

5.01 23.60 2.10 19.80 5.00 6.20 ###### 20.01 ##### 8

3 JOHAN ROMERO M 7.98 7.20 8.08 6.60 8.33 5.17 0.00 5.00 0.00 8.00 56.36

5.50 29.00 1.90 25.60 3.00 6.35 ###### 21.43 ##### 7

4 ADRIAN ACOSTA M 7.27 5.86 7.31 8.53 5.00 5.29 0.00 4.67 0.00 7.00 50.93

5.32 26.83 1.71 13.10 3.00 6.25 ###### 22.50 ##### 7

5 JUAN CEDEÑO M 7.52 6.34 6.58 4.37 5.00 5.21 0.00 4.44 0.00 7.00 46.45

####### ##### 0.00 0.00 0.00 0.00 ###### ##### ##### 0

6 M 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5.79 24.70 1.74 0.00 3.00 5.15 ###### 20.79 ##### 7

7 EYDIS ESPINOZA F 6.91 6.88 6.69 0.00 5.00 4.29 0.00 4.81 0.00 7.00 41.59

5.28 27.53 1.64 15.60 3.00 6.15 ###### 21.16 ##### 6

8 MAGDARYS MENESES F 7.58 6.18 6.31 5.20 5.00 5.13 0.00 4.73 0.00 6.00 46.11

5.27 32.37 1.24 13.50 2.00 3.70 ###### 22.35 ##### 6

9 ANGIE ARENAS F 7.59 5.25 4.77 4.50 3.33 3.08 0.00 4.47 0.00 6.00 39.00

5.28 32.88 1.76 12.10 4.00 6.20 ###### 21.39 ##### 6

10 ISABELLA CORELLA F 7.58 5.17 6.77 4.03 6.67 5.17 0.00 4.68 0.00 6.00 46.06

5.39 32.06 1.55 8.50 4.00 5.60 ###### 22.55 ##### 6

11 SHADIA CABALLERO F 7.42 5.30 5.96 2.83 6.67 4.67 0.00 4.43 0.00 6.00 43.29

0 ##### 0.00 0.00 ####### 0.00 112.0 ##### ##### 0

12 RELEVO 3 MIN CON VALLAS F 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74.67 0.00 0.00 0.00

55.0474.67

REPUBLICA DE PANAMA
LIGA PROVINCIAL DE ALTETISMO DE CHIRIQUí

 I ENCUENTRO NACIONAL KIDS ATLHETICS



CANCHA SINTETICA PANDEPORTES PORVENIR SABADO 13 DE DICIEMBRE DE 2025 EQUIPO: ESCUELA CHIRIQUÍ 2 54.62
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NOMBRE DEL ATLETA 

5.25 22.06 1.87 23.70 5.00 8.10 ###### 19.55 ##### 9

1 SLYM ÁLVAREZ M 7.62 7.71 7.19 7.90 8.33 6.75 0.00 5.12 0.00 9.00 59.62

5.62 34.13 1.61 18.80 5.00 4.75 ###### 21.34 ##### 7

2 CHRHIS MONTENEGRO M 7.12 4.98 6.19 6.27 8.33 3.96 0.00 4.69 0.00 7.00 48.54

5.61 25.03 1.70 20.60 4.00 4.00 ###### 20.80 ##### 7

3 JUAN QUINTERO M 7.13 6.79 6.54 6.87 6.67 3.33 0.00 4.81 0.00 7.00 49.13

5.75 33.50 1.55 19.70 1.00 5.20 ###### 21.38 ##### 7

4 ARIM GANTES M 6.96 5.07 5.96 6.57 1.67 4.33 0.00 4.68 0.00 7.00 42.24

5.34 26.20 1.75 19.80 4.00 5.15 ###### 19.47 ##### 8

5 KENNETH GUTIERREZ M 7.49 6.49 6.73 6.60 6.67 4.29 0.00 5.14 0.00 8.00 51.40

####### ##### 0.00 0.00 0.00 0.00 ###### ##### ##### 0

6 M 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5.28 26.10 1.60 13.20 3.00 5.65 ###### 20.37 ##### 7

7 YESICA SALDAÑA F 7.58 6.51 6.15 4.40 5.00 4.71 0.00 4.91 0.00 7.00 46.26

5.29 33.19 1.66 18.00 3.00 6.85 ###### 20.96 ##### 6

8 KATHALEIA CORREA F 7.56 5.12 6.38 6.00 5.00 5.71 0.00 4.77 0.00 6.00 46.55

5.69 35.44 1.46 13.40 3.00 3.20 ###### 24.23 ##### 7

9 JAZMIN SANTOS F 7.03 4.80 5.62 4.47 5.00 2.67 0.00 4.13 0.00 7.00 40.70

6.25 28.13 1.56 6.60 3.00 4.40 ###### 23.29 ##### 6

10 ALEXA MIRANDA F 6.40 6.04 6.00 2.20 5.00 3.67 0.00 4.29 0.00 6.00 39.60

5.76 20.01 1.64 15.90 3.00 4.60 ###### 23.41 ##### 8

11 SHIRLEY GONZALEZ F 6.94 8.50 6.31 5.30 5.00 3.83 0.00 4.27 0.00 8.00 48.15

0 ##### 0.00 0.00 ####### 0.00 111.0 ##### ##### 0

12 RELEVO 3 MIN CON VALLAS F 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74.00 0.00 0.00 0.00 74.00

54.62

REPUBLICA DE PANAMA
LIGA PROVINCIAL DE ALTETISMO DE CHIRIQUí

 I ENCUENTRO NACIONAL KIDS ATLHETICS

74.00



CANCHA SINTETICA PANDEPORTES PORVENIR SABADO 13 DE DICIEMBRE DE 2025 EQUIPO: ESCUELA LOS SANTOS 53.71
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NOMBRE DEL ATLETA 

5.44 23.54 1.60 15.20 4.00 5.90 ###### 20.95 ##### 5

1 XAVIER QUIROZ M 7.35 7.22 6.15 5.07 6.67 4.92 0.00 4.77 0.00 5.00 47.15

5.00 28.66 1.76 20.90 4.00 6.65 ###### 19.62 ##### 8

2 JHADIER RIOS M 8.00 5.93 6.77 6.97 6.67 5.54 0.00 5.10 0.00 8.00 52.97

5.47 28.35 1.70 16.20 4.00 5.60 ###### 24.31 ##### 9

3 RUBEN MICOLTA M 7.31 6.00 6.54 5.40 6.67 4.67 0.00 4.11 0.00 9.00 49.69

5.47 27.13 1.71 7.30 3.00 3.95 ###### 22.20 ##### 7

4 NOEL ESPINO M 7.31 6.27 6.58 2.43 5.00 3.29 0.00 4.50 0.00 7.00 42.39

5.37 22.97 1.71 13.70 5.00 4.65 ###### 21.56 ##### 8

5 JHOSEPH HERRERA M 7.45 7.40 6.58 4.57 8.33 3.88 0.00 4.64 0.00 8.00 50.84

####### ##### 0.00 0.00 0.00 ###### ##### ##### 0

6 M 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

4.97 23.30 1.95 8.90 4.00 5.75 ###### 21.76 ##### 0

7 ROSANGEL ORTÉZ F 8.05 7.30 7.50 2.97 6.67 4.79 0.00 4.60 0.00 0.00 41.87

5.37 25.52 1.71 9.10 3.00 5.60 ###### 21.53 ##### 7

8 NODIELYS SAENZ F 7.45 6.66 6.58 3.03 5.00 4.67 0.00 4.64 0.00 7.00 45.03

5.21 21.79 1.36 8.90 4.00 4.20 ###### 20.49 ##### 7

9 ROSMERY HUERTAS F 7.68 7.80 5.23 2.97 6.67 3.50 0.00 4.88 0.00 7.00 45.72

5.50 26.17 1.75 11.50 3.00 4.95 ###### 22.16 ##### 6

10 ORIELYS CASTILLO F 7.27 6.50 6.73 3.83 5.00 4.13 0.00 4.51 0.00 6.00 43.97

5.50 24.26 1.82 13.30 3.00 5.05 ###### 21.93 ##### 6

11 HANNY GONZALEZ F 7.27 7.01 7.00 4.43 5.00 4.21 0.00 4.56 0.00 6.00 45.48

0 ##### 0.00 0.00 ####### 0.00 108.0 ##### ##### 0

12 RELEVO 3 MIN CON VALLAS F 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72.00 0.00 0.00 0.00 72.00

53.71

 I ENCUENTRO NACIONAL KIDS ATLHETICS

REPUBLICA DE PANAMA
LIGA PROVINCIAL DE ALTETISMO DE CHIRIQUí

72.00



CANCHA SINTETICA PANDEPORTES PORVENIR SABADO 13 DE DICIEMBRE DE 2025 EQUIPO: ESCUELA CHRIQUÍ 1 52.32
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5.32 29.82 1.70 18.30 4.00 3.70 ###### 21.08 ##### 8

1 JESÚS CABALLERO M 7.52 5.70 6.54 6.10 6.67 3.08 0.00 4.74 0.00 8.00 48.35

5.21 34.10 2.06 17.80 4.00 4.80 ###### 18.25 ##### 5

2 MARVIN VEGA M 7.68 4.99 7.92 5.93 6.67 4.00 0.00 5.48 0.00 5.00 47.67

5.36 24.69 1.76 24.40 5.00 5.60 ###### 21.91 ##### 8

3 ADDIL SANCHEZ M 7.46 6.89 6.77 8.13 8.33 4.67 0.00 4.56 0.00 8.00 54.81

5.22 30.36 2.01 19.70 5.00 6.70 ###### 19.95 ##### 8

4 JOSUÉ SÁNCHEZ M 7.66 5.60 7.73 6.57 8.33 5.58 0.00 5.01 0.00 8.00 54.49

5.30 29.89 1.65 15.60 3.00 5.30 ###### 21.50 ##### 7

5 MAX VEGA M 7.55 5.69 6.35 5.20 5.00 4.42 0.00 4.65 0.00 7.00 45.85

####### ##### 0.00 0.00 0.00 0.00 ###### ##### ##### 0

6 M 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5.56 26.74 1.71 12.40 4.00 4.85 ###### 19.68 ##### 6

7 DENIS GUTIEREZ F 7.19 6.36 6.58 4.13 6.67 4.04 0.00 5.08 0.00 6.00 46.05

6.13 34.20 1.41 15.40 3.00 5.75 ###### 25.18 ##### 6

8 MARYORI MACHUCA F 6.53 4.97 5.42 5.13 5.00 4.79 0.00 3.97 0.00 6.00 41.82

6.28 33.13 1.14 8.50 3.00 6.00 ###### 23.53 ##### 5

9 GABRIELA DELGADO F 6.37 5.13 4.38 2.83 5.00 5.00 0.00 4.25 0.00 5.00 37.97

5.97 39.18 1.51 10.20 2.00 4.80 ###### 22.54 ##### 5

10 CAMILA ARCIA F 6.70 4.34 5.81 3.40 3.33 4.00 0.00 4.44 0.00 5.00 37.02

5.79 29.70 1.65 9.10 4.00 4.40 ###### 22.06 ##### 5

11 KIRIAM NUÑEZ F 6.91 5.72 6.35 3.03 6.67 3.67 0.00 4.53 0.00 5.00 41.88

####### ##### 0.00 0.00 0.00 0.00 101.0 ##### ##### 0

12 RELEVO 3 MIN CON VALLAS F 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 67.33 0.00 0.00 0.00

52.32

REPUBLICA DE PANAMA
LIGA PROVINCIAL DE ALTETISMO DE CHIRIQUí

 I ENCUENTRO NACIONAL KIDS ATLHETICS

67.33



CANCHA SINTETICA PANDEPORTES PORVENIR SABADO 13 DE DICIEMBRE DE 2025 EQUIPO: ESCUELA PANAMA OESTE 51.81
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NOMBRE DEL ATLETA 

5.00 28.75 2.01 11.20 3.00 4.60 ###### 22.07 ##### 8

1 AARON ANTINIE M 8.00 5.91 7.73 3.73 5.00 3.83 0.00 4.53 0.00 8.00 46.74

5.82 31.48 1.66 6.70 4.00 4.30 ###### 22.84 ##### 7

2 MATIAS DIAZ M 6.87 5.40 6.38 2.23 6.67 3.58 0.00 4.38 0.00 7.00 42.52

5.22 30.90 1.74 13.40 3.00 4.30 ###### 21.02 ##### 8

3 JUAN D. ALVARADO M 7.66 5.50 6.69 4.47 5.00 3.58 0.00 4.76 0.00 8.00 45.66

5.56 35.59 1.60 11.50 4.00 3.50 ###### 23.48 ##### 8

4 DANIEL RODRIGUEZ M 7.19 4.78 6.15 3.83 6.67 2.92 0.00 4.26 0.00 8.00 43.80

5.44 31.39 1.76 13.50 3.00 3.80 ###### 21.54 ##### 7

5 MAICOL ESTURAIN M 7.35 5.42 6.77 4.50 5.00 3.17 0.00 4.64 0.00 7.00 43.85

####### ##### 1.61 0.00 0.00 0.00 ###### ##### ##### 0

6 M 0.00 0.00 6.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.19

5.59 29.90 9.40 4.00 5.75 ###### 22.35 ##### 6

7 YESUANIS MARIN F 7.16 5.69 0.00 3.13 6.67 4.79 0.00 4.47 0.00 6.00 37.91

6.35 29.87 1.10 9.50 3.00 3.25 ###### 25.29 ##### 5

8 SARA QUICENO F 6.30 5.69 4.23 3.17 5.00 2.71 0.00 3.95 0.00 5.00 36.05

5.84 26.85 1.44 16.00 4.00 5.40 ###### 21.41 ##### 7

9 VITTORIA ESTRADA F 6.85 6.33 5.54 5.33 6.67 4.50 0.00 4.67 0.00 7.00 46.89

5.65 26.23 1.79 7.10 3.00 6.55 ###### 20.64 ##### 6

10 ZAHJEILY U CORTEZ F 7.08 6.48 6.88 2.37 5.00 5.46 0.00 4.84 0.00 6.00 44.12

5.81 23.57 1.85 10.70 4.00 7.30 ###### 23.72 ##### 8

11 ELIHANNYS RODRIGUEZ F 6.88 7.21 7.12 3.57 6.67 6.08 0.00 4.22 0.00 8.00 49.75

0 ##### 0.00 0.00 ####### 0.00 112.0 ##### ##### 0

12 RELEVO 3 MIN CON VALLAS F 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74.67 0.00 0.00 0.00

51.8174.67

REPUBLICA DE PANAMA
LIGA PROVINCIAL DE ALTETISMO DE CHIRIQUí

 I ENCUENTRO NACIONAL KIDS ATLHETICS



CANCHA SINTETICA PANDEPORTES PORVENIR, BUGABA SABADO 13 DE DICIEMBRE DE 2025 EQUIPO: ESCUELA BOCAS DEL TORO 43.55
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NOMBRE DEL ATLETA 

6.47 39.83 1.20 15.50 3.00 4.80 ###### 24.09 ##### 6

1 JORGE ÑANGO M 6.18 4.27 4.62 5.17 5.00 4.00 0.00 4.15 0.00 6.00 39.38

5.95 46.53 1.20 6.20 2.00 2.80 ###### 30.17 ##### 5

2 JORGE QUINTERO M 6.72 3.65 4.62 2.07 3.33 2.33 0.00 3.31 0.00 5.00 31.04

6.01 43.40 1.25 18.90 2.00 4.50 ###### 24.37 ##### 6

3 GAMALIER BRICE M 6.66 3.92 4.81 6.30 3.33 3.75 0.00 4.10 0.00 6.00 38.87

5.88 43.08 1.30 19.50 3.00 5.55 ###### 21.86 ##### 7

4 JOBETH GIMENEZ F 6.80 3.95 5.00 6.50 5.00 4.63 0.00 4.57 0.00 7.00 43.45

6.18 24.80 1.20 18.40 3.00 4.10 ###### 22.31 ##### 5

5 DEREK AVILES F 6.47 6.85 4.62 6.13 5.00 3.42 0.00 4.48 0.00 5.00 41.98

####### ##### 0.00 0.00 0.00 0.00 ###### ##### ##### 0

6 M 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5.90 36.04 1.21 5.60 2.00 3.70 ###### 23.76 ##### 5

7 EMELY SEQUEIRA F 6.78 4.72 4.65 1.87 3.33 3.08 0.00 4.21 0.00 5.00 33.64

6.63 38.93 1.00 8.30 3.00 3.55 ###### 23.61 ##### 5

8 ETNA WILLIAMS F 6.03 4.37 3.85 2.77 5.00 2.96 0.00 4.24 0.00 5.00 34.21

5.89 39.49 1.15 13.70 3.00 3.80 ###### 22.82 ##### 6

9 SHELDRI CABALLERO F 6.79 4.30 4.42 4.57 5.00 3.17 0.00 4.38 0.00 6.00 38.63

6.27 44.59 1.22 8.60 3.00 5.10 ###### 23.85 ##### 6

10 DANIELA ABREGO F 6.38 3.81 4.69 2.87 5.00 4.25 0.00 4.19 0.00 6.00 37.19

5.79 41.85 1.37 14.10 4.00 3.65 ###### 24.00 ##### 5

11 DIANA DEL CID F 6.91 4.06 5.27 4.70 6.67 3.04 0.00 4.17 0.00 5.00 39.81

0 ##### 0.00 0.00 ####### 0.00 86.0 ##### ##### 0

12 RELEVO 3 MIN CON VALLAS F 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57.33 0.00 0.00 0.00

43.55

           REPUBLICA DE PANAMA
          LIGA PROVINCIAL DE ALTETISMO DE CHIRIQUí

              I ENCUENTRO NACIONAL KIDS ATLHETICS

57.33



CANCHA SINTETICA PANDEPORTES PORVENIR SABADO 13 DE DICIEMBRE DE 2025 EQUIPO: ESCUELA COLÓN 38.46
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4.88 26.22 1.85 20.90 4.00 7.60 ###### 19.61 ##### 8

1 YAZID TUÑON M 8.20 6.48 7.12 6.97 6.67 6.33 0.00 5.10 0.00 8.00 54.86

5.91 33.62 1.55 13.40 2.00 4.45 ###### 24.35 ##### 6

2 JULIO GONDOLA M 6.77 5.06 5.96 4.47 3.33 3.71 0.00 4.11 0.00 6.00 39.40

5.28 39.90 1.31 8.40 3.00 3.35 ###### 23.11 ##### 3

3 CALEB ULLOA M 7.58 4.26 5.04 2.80 5.00 2.79 0.00 4.33 0.00 3.00 34.79

5.36 37.65 1.30 18.10 3.00 3.95 ###### 23.78 ##### 7

4 YANDRIAN PINILLA M 7.46 4.52 5.00 6.03 5.00 3.29 0.00 4.21 0.00 7.00 42.51

6.18 40.19 1.16 11.20 3.00 3.80 ###### 24.70 ##### 5

5 CARLOS LIZONDRO M 6.47 4.23 4.46 3.73 5.00 3.17 0.00 4.05 0.00 5.00 36.11

####### ##### 0.00 0.00 0.00 0.00 ###### ##### ##### 0

6 M 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

5.35 37.17 1.61 15.90 4.00 3.80 ###### 23.73 ##### 7

7 BLADIELYS PINILLA F 7.48 4.57 6.19 5.30 6.67 3.17 0.00 4.21 0.00 7.00 44.60

6.11 32.59 1.45 11.50 3.00 3.30 ###### 23.80 ##### 0

8 LUZMARI HERNANDEZ F 6.55 5.22 5.58 3.83 5.00 2.75 0.00 4.20 0.00 0.00 33.12

6.62 44.13 1.30 9.80 3.00 4.00 ###### 26.63 ##### 5

9 LILIANA AVILA F 6.04 3.85 5.00 3.27 5.00 3.33 0.00 3.76 0.00 5.00 35.25

####### ##### 0.00 0.00 0.00 0.00 ###### ##### ##### 0

10 F 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

####### ##### 0.00 0.00 0.00 0.00 ###### ##### ##### 0

11 F 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0 ##### 0.00 0.00 ####### 0.00 96.0 ##### ##### 0

12 RELEVO 3 MIN CON VALLAS F 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64.00 0.00 0.00 0.00

38.4664.00

REPUBLICA DE PANAMA

 I ENCUENTRO NACIONAL KIDS ATLHETICS

LIGA PROVINCIAL DE ALTETISMO DE CHIRIQUí



REPUBLICA DE PANAMÁ

 LIGA PROVINCIAL DE ATLETISMO DE CHIRIQUÍ
ATLETISMO PARA NIÑOS

 I ENCUENTRO NACIONAL KIDS ATHLETICS 
LA CONCEPCIÓN, BUGABA, PROVINCIA DE CHIRIQUÍ

13 DE DICIEMBRE DE 2025

CATEGORIA "A"

REGISTROS POR EQUIPO PUNTUACIÓN

POSICIÓN   EQUIPO PROMEDIO

1° CHIRIQUÍ "3" (PEC- LASSONDE) 55.04

2° CHIRIQUÍ "2" (SORTOVA) 54.62

3° LOS SANTOS 53.71

4° CHIRIQUÍ "1" (BELEN) 52.32

5° PANAMA OESTE 51.81

6° BOCAS DEL TORO 43.55

7° COLON 38.46



Posición Nombre Escuela Puntaje

1 SLYM ÁLVAREZ CHIRIQUÍ 2 59.62

2 JOHAN ROMERO CHIRIQUÍ 3 56.36

3 YAZID TUÑON COLÓN 54.86

4 ADDIL SANCHEZ CHRIQUÍ 1 54.81

5 JOSUÉ SÁNCHEZ CHRIQUÍ 1 54.49

6 ABRAHAN ATENCIO CHIRIQUÍ 3 53.22

7 JHADIER RIOS LOS SANTOS 52.97

8 PATRICK MARIN CHIRIQUÍ 3 52.68

9 KENNETH GUTIERREZ CHIRIQUÍ 2 51.40

10 ADRIAN ACOSTA CHIRIQUÍ 3 50.93

11 JHOSEPH HERRERA LOS SANTOS 50.84

12 RUBEN MICOLTA LOS SANTOS 49.69

13 JUAN QUINTERO CHIRIQUÍ 2 49.13

14 CHRHIS MONTENEGRO CHIRIQUÍ 2 48.54

15 JESÚS CABALLERO CHRIQUÍ 1 48.35

16 MARVIN VEGA CHRIQUÍ 1 47.67

17 XAVIER QUIROZ LOS SANTOS 47.15

18 AARON ANTINIE PANAMA OESTE 46.74

19 JUAN CEDEÑO CHIRIQUÍ 3 46.45

20 MAX VEGA CHRIQUÍ 1 45.85

21 JUAN D. ALVARADO PANAMA OESTE 45.66

22 MAICOL ESTURAIN PANAMA OESTE 43.85

23 DANIEL RODRIGUEZ PANAMA OESTE 43.80

24 JOBETH GIMENEZ BOCAS DEL TORO 43.45

25 MATIAS DIAZ PANAMA OESTE 42.52

26 YANDRIAN PINILLA COLÓN 42.51

27 NOEL ESPINO LOS SANTOS 42.39

28 ARIM GANTES CHIRIQUÍ 2 42.24

29 DEREK AVILES BOCAS DEL TORO 41.98

30 JULIO GONDOLA COLÓN 39.40

31 JORGE ÑANGO BOCAS DEL TORO 39.38

32 GAMALIER BRICE BOCAS DEL TORO 38.87

33 CARLOS LIZONDRO COLÓN 36.11

34 CALEB ULLOA COLÓN 34.79

35 JORGE QUINTERO BOCAS DEL TORO 31.04

CLASIFICACION GENERAL - Masculino

Posición Nombre Escuela Puntaje

1 ELIHANNYS RODRIGUEZ PANAMA OESTE 49.75

2 SHIRLEY GONZALEZ CHIRIQUÍ 2 48.15

3 VITTORIA ESTRADA PANAMA OESTE 46.89

4 KATHALEIA CORREA CHIRIQUÍ 2 46.55

5 YESICA SALDAÑA CHIRIQUÍ 2 46.26

6 MAGDARYS MENESES CHIRIQUÍ 3 46.11

7 ISABELLA CORELLA CHIRIQUÍ 3 46.06

8 DENIS GUTIEREZ CHRIQUÍ 1 46.05

9 ROSMERY HUERTAS LOS SANTOS 45.72

10 HANNY GONZALEZ LOS SANTOS 45.48

11 NODIELYS SAENZ LOS SANTOS 45.03

12 BLADIELYS PINILLA COLÓN 44.60

13 ZAHJEILY U CORTEZ PANAMA OESTE 44.12

14 ORIELYS CASTILLO LOS SANTOS 43.97

15 SHADIA CABALLERO CHIRIQUÍ 3 43.29

16 KIRIAM NUÑEZ CHRIQUÍ 1 41.88

17 ROSANGEL ORTÉZ LOS SANTOS 41.87

18 MARYORI MACHUCA CHRIQUÍ 1 41.82

19 EYDIS ESPINOZA CHIRIQUÍ 3 41.59

20 JAZMIN SANTOS CHIRIQUÍ 2 40.70

21 DIANA DEL CID BOCAS DEL TORO 39.81

22 ALEXA MIRANDA CHIRIQUÍ 2 39.60

23 ANGIE ARENAS CHIRIQUÍ 3 39.00

24 SHELDRI CABALLERO BOCAS DEL TORO 38.63

25 GABRIELA DELGADO CHRIQUÍ 1 37.97

26 YESUANIS MARIN PANAMA OESTE 37.91

27 DANIELA ABREGO BOCAS DEL TORO 37.19

28 CAMILA ARCIA CHRIQUÍ 1 37.02

29 SARA QUICENO PANAMA OESTE 36.05

30 LILIANA AVILA COLÓN 35.25

31 ETNA WILLIAMS BOCAS DEL TORO 34.21

32 EMELY SEQUEIRA BOCAS DEL TORO 33.64

33 LUZMARI HERNANDEZ COLÓN 33.12

CLASIKFICACION GENERAL - Femenino

PUNTUACIÓN INDIVIDUAL



I ENCUENTRO NACIONAL KIDS ATHLETICS

     ESTADISTICA 

CATEGORIA K
ID

S 

K
ID

S 
 U

 1
3

PROVINCIA MASC. FEM. MASC. FEM. T. M T. F G. TOTAL

BOCAS DEL TORO 5 5 5 5 10 10 20

COLON 5 5 5 3 10 8 18

CHIRIQUI 15 15 15 15 30 30 60

LOS SANTOS 0 0 5 5 5 5 10

PANAMA OESTE 0 0 5 5 5 5 10

TOTAL 25 25 35 33 60 58 118



EVENTO :  I ENCUENTRO NACIONAL KIDS ATHLETICS 

 FECHA: SÁBADO 13 DE DICIEMBRE  DE 2025

JUECES

ADMINISTRACIÓN JESSICA M. SALDAÑA M.

MARCHA RELEVO 10 X 80 METROS EVA SAMUDIO 

RELEVO 3 MITUOS CON VALLAS MELVIN N.ORTIZ N.

JOSEPH PINZÓN

RELEVO MIXTO MELVIN N.ORTIZ N.

ZAFIR I. SANTAMARÍA M.

SALTO EN SENTADILLAS LEONEL RODRÍGUEZ

JACQUES T. LA TOUCHE S.

LANZAMIENTO DE JABALINA LECIREY HERNÁNDEZ

LANZ.  BALÓN ARRODILLADO ODEYRIS N. CASTILLO E.

FERGIE A. SANTAMARÍA M.

CARRERA 6 MINUTOS TODOS LOS JUECES

TECNOLOGIA (RESULTADOS) ALCIBIADES LEZCANO R.

JESSICA M. SALDAÑA M.

SALTO DE LONG CON GARROCHA RICARDO CONCEPCIÓN

30 METROS PLANOS SAID GÓMEZ C.

LOGÍSTICA CARMEN GONZÁLEZ

COORDINADOR TÉCNICO RICARDO CONCEPCIÓN

COORDINDOR GENERAL ABDIEL A. ORTIZ C.
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